
UCHWAŁA NR 120.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                                

w Międzyrzeczu do zaciągania zobowiązań  
 

    Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) w związku z art. 228  ust. 2 ustawy                       
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870)  uchwala się, 
co następuje:  
     
    § 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu 
Panią Elżbietę Górną do zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 2 ust. 2 uchwały nr 
XVI.86.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2016 – 2026 zmienionej  
uchwałą nr XXVII.139.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 listopada 2016 r. w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2016 – 
2026, związanych z realizacją zamieszczonego w załączniku nr 2 do wyżej wymienionej 
uchwały przedsięwzięcia pn. Programy aktywnej integracji realizowane przez powiatowe 
centra pomocy rodzinie „Uwierz w siebie możesz więcej” – Działanie 7.2. 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    ZARZĄD: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 


